



استانی فکارتی

کازرون

منتخب نمونه کازرونی در سی و هفتمین دوره تجلیل از نمونه‌های بخش کشاورزی



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: به منظور ارج نهادن به زحمات تولیدکنندگان و بهره‌برداران بخش کشاورزی در سی و هفتمین دوره انتخاب و معرفی نمونه‌های بخش کشاورزی از یک نمونه کازرونی تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع ، وی افزود: انتخاب نمونه‌های بخش کشاورزی به عنوان روش ترویجی و با هدف الگوسازی از بهره‌برداران موفق در بهره‌وری مطلوب از منابع تولید برای سایر تولیدکنندگان انجام می‌شود. او در ادامه بیان کرد: معرفی و تجلیل از تولیدکنندگان برتر با هدف ارتقای جایگاه حرفه‌ای کشاورزی، ایجاد انگیزه برای فعالان بخش و تشویق آنان به منظور تلاش و استمرار در تولید صورت می‌گیرد.

رشدیدی شاخص انتخاب برترین‌های کشاورزی را استراتژیک بودن محصول از نظر امنیت غذایی، رعایت توسعه پایدار و حفظ امنیت زیستی، ایجاد ارزش افزوده در محصولات کشاورزی و کاهش ضایعات محصول تولیدی دانست.

وی ضمن تبریک به عزیزانی که به عنوان قهرمانان تولید، تلاش‌هایشان به بار نشسته و ثمره شیرین آن در رشد مثبت اقتصادی کشور به ظهور رسیده، از خاندان منان برای جامعه بزرگ فعالان، بهره‌برداران و کشاورزان، آرزوی توفیق روزافزون را خواستار شد.

در این مراسم از حیدر پذیر پرورش دهنده نمونه زنبور عسل در سطح ۲۰۰۰ کلتی با تولید سالیانه ۴۰ تن عسل، با اهدای هدیه، تندیس و لوح سپاس در حضور مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، معاونین سازمان و مدیران ستادی و مدیران کل دستگاه‌های وابسته تقدیر شد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا: بیضا در زمره تولیدکنندگان آلبالو قرار گرفت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از تولید ۳۶۰۰ کیلوگرم آلبالو برای نخستین بار از سطح باغ‌های این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی گفت: از اواخر خرداد ماه کار برداشت آلبالو از سطح ۱۲ هزار مترمربع از باغ‌های بارور این محصول شروع شد و تا اوایل تیرماه ادامه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: متوسط برداشت این محصول در سال اول، از هر هکتار ۳ تن عنوان شد.

مویدی از ارقام کشت شده آلبالو «گوشواره‌ای»، «گیسی» و «سیگانی» را نام برد.

او با اشاره به اینکه درخت آلبالو سازگاری مناسبی با شرایط مناطق سردسیری و معتدل دارد افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی، کیفیت مطلوب میوه تولیدی و اجرای برنامه‌های ترویجی استقبال باغداران از کشت این درخت سیاه ریشه رو به افزایش است.

وی یادآور شد: این محصول برای تازه خوری و یا استفاده در صنایع فرآوری مانند تهیه مربا، انواع شربت، شیرینی پزی، مارمالاد، ترشی و لواشک به بازار عرضه می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: ترویج و توسعه کاشت نهال‌های گواهی دار و اصلاح شده در تولید محصول درشت و با کیفیت و همچنین عرضه به بازار نقش بسزایی دارد.

خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

نظارت‌های مستمر از نانوائی‌های شهرستان خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: نظارت‌های مستمر و سرزده از نانوائی‌ها در شهرستان خنج در اولویت قرار دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت

تاریخ
۱
تیر
۱۴۰۲
پنجشنبه

فرمانده انتظامی ارسنجان در جلسه طرح امنیت محله محور بر لزوم تداوم اجرای این طرح با رویکرد افزایش رضایتمندی مردم تاکید کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدعلی فرهادی در جلسه طرح امنیت محله محور که با حضور معتمدین و ریش سفیدان در سالن پاسگاه خیریز برگزار شد، بیان کرد: پلیس به عنوان مسئول نظم و امنیت اجتماعی با اجرای طرح امنیت محله محور در نظر دارد تا با مدیریت بهتر خود در محله‌ها، روستاها، بتواند از ظرفیت‌های موجود جهت

برگزاری جلسه طرح امنیت محله محور در ارسنجان

پیشگیری و همچنین پیگیری امور نظم و امنیت استفاده کند. وی با اشاره به اینکه هدف پلیس تأمین نظم و امنیت است، افزود: رضایتمندی مردم یک محله از پلیس در گرو تأمین نظم و امنیت و مدیریت آن با مشارکت شوراها و دهیاران و ریش سفیدان است. سرهنگ فرهادی خاطر نشان کرد: هدف اصلی پلیس از اجرای این طرح این است که عملکرد پلیس محله محور را در سطح شهرستان ارتقاء دهد و این مهم همت و همکاری خود مردم و مسئولان محلی را می‌طلبد.

وی افزود: یکی از مناطق متأثر از خشکسالی، دشت اهرم است که به حالت متنوعه در آمده است و افت شدید سطح سفره های آب زیرزمینی، آبیاری نخیلات این محدوده را دچار چالش های زیادی کرده است.

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای بوشهر خاطر نشان کرد: پویایی اقتصاد و توسعه در شهرستان تنگستان با محوریت کشاورزی، مستلزم تأمین آب پایدار است و یکی از بهترین گزینه‌های تأمین آب در این منطقه، ذخیره‌سازی رواناب‌های فصلی، جلوگیری از تخلیه آن به دریا و استفاده به هنگام آن در کاربری‌های مختلف از جمله کشاورزی است.

تویل با اشاره به اهمیت ساخت سد خاخیز گفت: این سد با ایجاد یک منبع جدید آبی، موجب رونق کشاورزی تنگستان خواهد شد؛ چرا که یکی از دغدغه‌های همیشگی نخلداران اهرم، تأمین آب به ویژه در فصول گرم سال است.

وی اظهار کرد: تأمین بخشی از حقیابه ۲۰۰ هزار اصله نخل شبکه آبیاری اهرم، تأمین حقیابه زیست محیطی و کاهش فشار بر منابع آب زیرزمینی بخشی از اهداف ساخت این سد است.

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای بوشهر پیشرفت فیزیکی سد خاخیز را ۹۰ درصد عنوان کرد و گفت: این سد با ظرفیت ۱۶ میلیون مترمکعب دارای طول تاج ۶۱۰ متر، ارتفاع ۳۶ متر و از نوع خاکی با هسته رسی است که با سرمایه‌گذاری ۳۸۰ میلیارد تومان ساخته می‌شود.

شیرین رودخانه اهرم، موجب کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی در بخش کشاورزی خواهد شد.

وی عنوان کرد: سد خاخیز با تحت شرب قرار دادن ۶۸۱

هکتار از نخیلات تحت پوشش شبکه آبیاری اهرم، موجب

افزایش راندمان آبیاری و افزایش کیفیت محصولات می‌شود.

استانی در مرکز گان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر خبر داد؛

ثبت‌نام ۹۰ هزار نفر از اتباع

استان بوشهر در سامانه مهاجران



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: تاکنون نزدیک به ۹۰ هزار نفر از اتباع خارجی استان در سامانه مربوط به مهاجران ثبت‌نام کرده‌اند که پیش بینی می‌شود این رقم به ۱۱۰ هزار نفر می‌رسد.

به گزارش ایلنا، اکبر پورات در جلسه شورای هماهنگی ثبت احوال از ایجاد سازمان ملی مهاجرت و راه اندازی سامانه مربوط به مهاجران خبر داد و اظهار کرد: این سامانه موجب می‌شود آمار دقیقی از مهاجران در کشور داشته باشیم و بتوانیم برنامه‌ریزی‌های لازم را برای ارائه خدمات بهتر به عمل آوریم.

وی تصریح کرد: پیش بینی کارشناسان حوزه جمعیت نشان می‌دهد که در ۱۵ سال آینده با بحران جمعیتی مواجه می‌شویم؛ روند جمعیتی کشور به سمت میانسالی و سالمندی و در واقع افزایش پیری جمعیت و کاهش جمعیت است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر افزود: این موضوعی است که در یک دهه گذشته بارها مورد هشدار و تاکید رهبری قرار گرفت تا بحران پیری جمعیت را بیش از پیش احساس کنیم.

پورات با اشاره به تصویب قانون جوانی جمعیت، بیان کرد: مشوق‌هایی که در قانون جوانی جمعیت تصویب شده است موجب شده در حوزه ازدواج و فرزندآوری شرایط کمی بهتر شود.

وی با تاکید بر اینکه هر جا هدفمند و راهبردی وارد میدان شدیم نتایج خوبی به دست آورده‌ایم، گفت: باید از ظرفیت نخبگان و هیئت‌های اندیشه‌ور در حوزه ترویج ازدواج، فرزندآوری و جوانی جمعیت کمک بگیریم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر ادامه داد: از مهمترین مشوق‌هایی که در این قانون به تصویب رسیده، تأمین مسکن و اشتغال جوانان است که در ستاد جوانی جمعیت استان از طریق نهضت ملی مسکن و بهره‌گیری از ظرفیت‌های اشتغال در استان به دنبال رفع موانع و تسهیل در ازدواج و فرزندآوری جوانان هستیم.

معاون شرکت آب منطقه‌ای بوشهر: سد خاخیز ناجی نخیلات اهرم می‌شود

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای بوشهر اظهار کرد: سد خاخیز با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد یکی طرح های استراتژیک تأمین آب در شهرستان تنگستان است و موجب بهبود چشمگیر شرایط نخلستان های اهرم خواهد شد.

به گزارش مهر، جمشید توپل در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خشکسالی متوالی در ربیع قرن اخیر باعث از بین رفتن بسیاری از منابع آب سطحی و زیرزمینی استان بوشهر شده است و تبعات اقتصادی و کشاورزی فراوانی به همراه داشته است.

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۶
سال
بیست‌ونهم



حسینی محراب ادامه داد: برای مقابله با تب کریمه کنگو و دیگر بیماری‌های فصلی در مناطقی که نیاز است ضد عفونی شود به گونه‌ای که هدف گذاری به این صورت باشد که حتی یک مورد هم ایثلا به این بیماری‌ها نداشته باشیم. راه‌اندازی شهرک سلامت، سامان‌دهی جمع‌آوری زباله و مدیریت پسماند، شناسایی نقاط آلوده و ضد عفونی و آهک‌پاشی جوی‌های روباز و سامان‌دهی دست‌فروشان و ایجاد جمعه بازارها با رعایت اصول بهداشتی از دیگر مباحثی بود که در این نشست مورد بررسی و تاکید قرار گرفت.

دزفول

فرماندار دزفول:

قرارگاه فرزندآوری در دزفول تشکیل شود

فرماندار ویژه دزفول با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد برای فرهنگ‌سازی و جوانی جمعیت گفت: قرارگاه مرتبط با فرزندآوری و جمعیت باید در روزهای آینده تشکیل و قوانین مرتبط با شهرستان پیگیری شوند.

به گزارش ایرنا، علیرضا خردمند در نشست مجمع سلامت در دانشگاه علوم پزشکی دزفول افزود: یکی از دغدغه‌های امروز مقام معظم رهبری جوانی جمعیت است که ابلاغیه و مصوبات فراوانی برای اجرایی شدن آن تنظیم شد که بخشی از آن‌ها نیاز به زمان دارد و بخش دیگر در حال اجرا است.

وی با بیان اینکه جوانی جمعیت از مسائل اساسی در بقا و پیشرفت کشور است، ادامه داد: اگر مصوباتی که در قانون جوانی جمعیت وجود دارند، با کمک دستگاه‌های اجرایی جامعه عمل پوشند، به طور قطع می‌توانیم یک مسیر خوب را پیش ببریم.

فرماندار ویژه شهرستان دزفول به اهمیت مسائل زیرساختی و فشارهای اقتصادی اشاره کرد و گفت: اگرچه اجرای برخی از مصوبات از جمله تأمین اراضی مسکن طرح فرزندآوری مشکل است اما به هر نحوی در حال انجام است.

وی افزود: درخصوص پرداخت تسهیلات به دلیل عمل نکردن برخی بانک‌های عامل به وظایف خود با مشکلاتی مواجه هستیم اگرچه بانک‌ها نیز مشکلاتی چون تأمین نشدن اعتبار دارند.

خردمند با تاکید بر استفاده از ظرفیت انجمن‌های مردم نهاد و خیرین اظهار کرد: فرهنگ‌سازی و معرفی قانون به مردم باید در دستور کار قرار گیرد تا فرآیند اجرای قوانین برای مردم روشن شود.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس اداره ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد:

ستاد نظارت بر ثبت‌نام

مدارس کهگیلویه و بویراحمد آماده

پاسخگویی به اولیای دانش آموزان است



رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد از آغاز بکار ستاد نظارت بر ثبت‌نام دانش آموزان در مدارس این استان خبر داد.

به گزارش ایستا، محمد دانشی نسب در دومین نشست ستاد پروژه مهر گفت: پروژه مهر مهم‌ترین و اصلی‌ترین اولویت آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق و مدیران مدارس است که باید نشاط، شادابی و امید به آینده روشن را در ذهن دانش آموزان و فرهنگیان تبیین و متبلور کرده و جلوه زیبایی از مدرسه و کلاس درس را برای تک‌تک معلمان، دانش آموزان و اولیای آنان تداعی کنند.

وی اظهار کرد: وظیفه اصلی اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش، نظارت بر فرایند ثبت‌نام و توجه به حقوق والدین و دانش آموزان است بر همین اساس همزمان با آغاز فصل ثبت‌نام تمهیداتی را اندیشیده‌ایم و کارگروه نظارتی استان براساس کمیته سلامت اداری و مقابله با فساد در راستای تکریم حقوق والدین تشکیل شده است.

دانشی نسب تصریح کرد: ستاد نظارت بر ثبت‌نام مدارس در استان کهگیلویه و بویراحمد به منظور بررسی وضعیت ثبت‌نام دانش آموزان تشکیل و آماده پاسخگویی به اولیای دانش آموزان است.

سرمایه‌گذاری شد و با راه‌اندازی مجدد آن ۴۸۴ نفر در استان هرمزگان مشغول به کار شدند.

قاسمی، از فعالیت ۳۰۰ معدن در استان هرمزگان خبر داد و بیان کرد: سال گذشته ۱۹ میلیون تن مواد معدنی از این معادن استخراج شد که رشد پنج درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل آن داشته است.

بندر شهید رجایی

معاون دادستان کل کشور خبر داد؛

صدور دستور قضایی برای مصرف ثانویه محموله ۱۱ هزار تنی ذرت در بندر شهید رجایی

معاون دادستان کل کشور از صدور دستور قضایی برای مصرف ثانویه محموله ۱۱ هزار تنی ذرت موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

به گزارش ایلنا، علی جمادی در حاشیه بازدید از بندر شهید رجایی بندرعباس، اظهار کرد: با بازدیدی از گمرک و بندر شهید رجایی بندرعباس داشتیم و در جریان اموراتی که در این زمینه انجام شده است قرار گرفتیم.

وی افزود: در اقدامات صورت گرفته در استان هرمزگان برای تعیین تکلیف کالاهای اساسی بازدید شد که در نتیجه آن مشاهده کردیم که خوشبختانه تمهیدات خوبی در این زمینه اتخاذ شده است.

جمادی یادآور شد: در این بازدید، تلاشی را که در دستگاه قضایی استان هرمزگان انجام شده و مخصوصاً توجه خاص رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز استان به همراه دیگر مسئولین قضایی و تعامل خوبی را که در موضوع ساماندهی به بندر، گمرکات و اموال تملیکی وجود دارد مشاهده کردیم. معاون قضایی دادستان کل کشور تصریح کرد: خوشبختانه با ورود به موقع دستگاه قضایی دو محموله بزرگ برنج و روغن در استان هرمزگان تعیین تکلیف شده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: برای محموله برنج موجود در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس، مشکلاتی در خصوص صدور مجوزهای ورود وجود داشت که با پیگیری رئیس کل دادگستری و صدور دستورات قضایی خوشبختانه مشکلات موجود، رفع شده و بازگیری این محموله در حال انجام است. معاون قضایی دادستان کل کشور بیان کرد: حدود ۱۱ هزار تن ذرت نیز در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس وجود داشت که با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که امکان مصرف ثانویه این ذرت‌ها وجود دارد و در این زمینه اعلام نظر کارشناسی شده و بر این اساس تصمیم گرفته شد که از امروز اقدامات لازم جهت بازگیری برای مصرف ثانویه این محموله صورت گیرد که این موضوع در حال انجام است.

استانی خوزستان

استاندار خوزستان تاکید کرد؛

ضرورت آهک‌پاشی جوی‌های روباز در خوزستان



استاندار خوزستان در کارگروه فرهنگی اجتماعی، سلامت، بانوان و خانواده استان بر ضدعفونی و آهک‌پاشی جوی‌های رو باز، سامان‌دهی و مدیریت پسماند و جمع‌آوری ذنج غیرمجاز دام در راستای صیانت از سلامت عمومی تاکید کرد.

علی اکبر حسینی محراب در نشست کارگروه فرهنگی اجتماعی، سلامت، زنان و خانواده استان خوزستان گفت: دستگاه‌های مسئول از جمله علوم پزشکی، محیط زیست، آبفا، شهرداری و دامپزشکی نسبت به سامان‌دهی پسماند، ذنج غیرمجاز دام و سایر معضلاتی که سلامت عمومی را تهدید می‌کنند اقدامات جدی انجام دهند.

به گزارش ایستا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، وی افزود: گام اول در این خصوص اقناع و فرهنگ‌سازی از طریق صدا و سیما و رسانه‌ها است و در مراحل بعدی در صورتی که در مواردی اصرار بر تخلف وجود داشته باشد، به اهرم‌های قانونی برای صیانت از سلامت شهروندان توسل شود.

حسینی محراب در خصوص معضل دریاچه فاضلاب شیبان تاکید کرد: سامان‌دهی دریاچه فاضلاب شیبان از طریق ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب و تبدیل آن به یک مرکز تفریحی در دستور کار باشد.

استاندار خوزستان در مورد فرسودگی شبکه آب در برخی نقاط گفت: نقاتی که در شبکه آب شهری دچار فرسودگی است و شکستگی است بررسی شود و سازمان برنامه و بودجه و آبفا تأمین اعتبار کنند تا این مشکل رفع و از آلودگی آب و بروز بیماری‌های مرتبط پیشگیری شود.